www.ibeco.se info@ibeco.se 0243-681 10 031-787 74 60
33
Art. nr. För rör YD
mm
MV-PP 110 - 315
IBECO Plug & Play montageverktyg
IBECO Installationsverktyg
Art. nr. Modell Beskrivning

~3,00 meter
0,65-2,73 meter
~1,00 meter
MAX SCHAKTDJUP:
MAX SCHAKTBREDD:
MAX ARBETSHÖJD:
www.ibeco.se info@ibeco.se 0243-681 10 031-787 74 60
35
VB 60 spontkassett komplett
VB 60 passar för små till medelstora VA-projekt och
kan lätt hanteras av mindre grävmaskiner och las-
tare. Låg vikt och hög säkerhetsstandard är nyckel-
funktionerna i VB 60 spontkassett.
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB6025002400 2500 2400 2100 1350 49,8 1240
VB6035002400 3500 2400 3030 1350 32,9 1720
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB6025001320 2500 1320 2100 66,2 610
VB6035001320 3500 1320 3030 32,9 960
VB 60 spontkassett bas (B)
VB 60 spontkassett förhöjning (T)
Art.Nr. Ökar bredd med Ger arbetsbredd Ger utvändig bredd
mm mm mm
VBSF500 500 1490   - 1790 1410 - 1710
VBSF1000 1000 1990  - 2290 1910 - 2210
VBSF1500 1500 2490  - 2790 2110 - 2410
VBSF2000 2000 2990  - 3290 2610 - 2910
VBSF2500 2500 3490  - 3790
VB 60 stämpförlängning
* VB 60 levereras som standard med arbetsbredd 990-1290 mm.
Vid behov av bredare kassetter - se stämpförlängning nedan.
Inkl 4 st stämp med fäste *

bredd 990-1290 mm.
Vid behov av bredare
kassetter - se stämp-
förlängning
www.ibeco.se info@ibeco.se 0243-681 10 031-787 74 60
36
VB 100 spontkassett komplett
VB 100 är den mest mångsidiga och praktiska
spontkassetten för rörläggningsprojekt på upp
till 1500 mm diameter.
VB 100 spontkassett bas (B)
VB 100 spontkassett förhöjning (T)
VB 100 stämpförlängning
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB10020002360 2000 2360 1610 1540 78,0 1630
VB10030002360 3000 2360 2610 1540 65,0 1830
VB10035002360 3500 2360 3110 1540 51,3 2020
VB10040002360 4000 2360 3610 1540 44,6 2220
VB10040002560 4000 2560 3610 1520 44,6 2360
* VB 100 levereras som standard med arbetsbredd 990-1290 mm.
Vid behov av bredare kassetter - se stämpförlängning nedan.
Inkl 2 st stämp med fäste *
Inkl 4 st stämp med fäste *
Art.Nr. Längd (L) Höjd (H) Arbetslängd (Lc) Arbetshöjd (hc) Max belastning Vikt kassett
mm mm mm mm kN/m2 kg
VB100BR20001410 2000 1410 1580 - 97,5 1170
VB100BR25001410 2500 1410 2080 - 78,0 1300
VB100BR30001410 3000 1410 2580 - 65,0 1430
VB100BR35001410 3500 1410 3080 - 55,7 1550
FINNS ÄVEN TILL
FÖRSÄLJNING
Andra dimensioner
PÅ FÖRFRÅGAN:

VB 100 levereras som
standard med arbets-
bredd 990-1290 mm.
Vid behov av bredare
kassetter - se stämp-
förlängning
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB100BR20002360
2000
2360
1580
1540
97,5
1750
VB100BR20002560 2560 1520 1870
VB100BR25002360
2500
2360
2080
1504
78,0
1950
VB100BR25002560 2560 1520 2080
VB100BR30002360
3000
2360
2580
1540
65,0
2150
VB100BR30002560 2560 1520 2290
VB100BR35002360
3500
2360
3080
1504
55,7
2340
VB100BR35002560 2560 1520 2500
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB100BR20001410 2000 1410 1580 - 97,5 1170
VB100BR25001410 2500 1410 2080 - 78,0 1300
VB100BR30001410 3000 1410 2580 - 65,0 1430
VB100BR35001410 3500 1410 3080 - 55,7 1550
På förfrågan
Art.Nr.
Ökar bredd på
kassett med
Ger arbetsbredd mel-
lan C-profiler
G Ger arbetsbredd
mellan väggar
Ger utvändig bredd
VB 100
mm mm mm mm
VBSF300 300 990 - 1290 1990-2290 2200-2500
VBSF500 500 1290 - 1590 2290-2590 2500-2800
VBSF800 800 1490- 1790 2490-2790 2700-3000
VBSF1000 1000 1790- 2090 2790-3090 3000-3300
VBSF1500 1500 1990- 2290 2990-3290 3200-3500
VBSF1700 1700 2490 - 2790 3490-3790 3700-4000
VBSF2000 2000 2990 - 3290 3990-4290 4200-4500
VBSF2500 2500 3490- 3790 4490-4790 4700-5000
Ibeco Rental Allmänna Hyresvillkor 1(2)
IBECO RENTAL